

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA

Objekt:

401-3 - centrální rozváděč vč. zapojení a ovládání

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2019

Zadavatel:

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK)

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

IČ:

45357307

DIČ:

CZ45357307

Projektant:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Macán

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 097,82

DP+ základní
snížená

Základ daně

24 097,82

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 060,54

0,00

Cena s DPH

v CZK

29 158,36

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA

Objekt:

401-3 - centrální rozváděč vč. zapojení a ovládání

Místo:

Datum: 30.09.2019

Zadavatel:

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK)

Projektant:

MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč:

Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš
Macán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 097,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA
Objekt: 401-3 - centrální rozváděč vč. zapojení a ovládání

Místo:

Datum: 30.09.2019

Zadavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK)

Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Macán

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						24 097,82		
1	M	10087654-9	ovládací rozvodnice dle specifikace	KS	1,000	11 459,88	11 459,88	
2	M	10087654-25	krabice KO 68 pod omítku	KS	2,000	6,48	12,96	
3	M	10087654-35	spínač TANGO jednopólový	KS	2,000	737,64	1 475,28	
4	K	EMA75	osazení CE do nosné zdi vč. krabic pro RS 1 a RS2	KS	1,000	3 078,00	3 078,00	
5	K	EMA75-1	zapojení RS 1 a RS2	KS	1,000	5 940,00	5 940,00	
6	K	PEMA26A	VYSEK.OTVORU+SVOD,ZAZDENI,ZACIST.SKR.SS	KS	1,000	918,00	918,00	
7	M	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	25,200	5,40	136,08	
VV					25,200			
VV					25,200			
8	M	9870011380	VYK> CIHLA CERVENA PALEN.PLNA29/14/6,5	KS	2,000	11,88	23,76	
VV					2,000			
VV					2,000			
9	M	9870011810	VYK> TYC OCEL UHEL. 40X40X4 2,42KG/M	KG	2,000	33,48	66,96	
VV					2,000			
VV					2,000			
10	K	PBJA58A	ZACISTENI OTVORU NA OMITCE, STUKOVA SMES	M2	3,000	302,40	907,20	
11	M	9870011320	VYK> SMES VAPENA STUKOVA VNEJSI RUCNE	KG	12,300	6,48	79,70	
VV					12,300			
VV					12,300			